PORTARIA PGJ/PI Nº 327/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR  a servidora LUISA DA SILVA MARQUES,  matrícula  nº  15405,  lotada junto ao
Procon, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes ao cargo em comissão
de  Assessor  Especial,  em  substituição  à servidora LIVIA JANAINA MONÇÃO  LEODIDO
BRITTO, enquanto durar as férias desta, no período de 04 de novembro a 13 de novembro de 2019,
com efeitos retroativos a 04 de novembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de fevereiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E: